U SKOLSKOJ 2025./2026. GODINI

RASPORED INDIVIDUALNIH RAZGOVORA RAZREDNIKA | RODITELJA

RAZREDNA NASTAVA
@ RAZREDNIK/CA \ PONEDJELIAK | UTORAK @ CETVRTAK PETAK
MATICNA SKOLA
UJUTRO
10:50 - 11:
1.a SONJA POSAVEC OPF;(Z,ODN:S
Po dogovoru
1.b LIDUA ANTOLIC 10:50 — 11:35
UJUTRO
L 9:50 — 10:35
2.a MIRNA DOROTIC OPODNE
17:45 - 18:30
2.b NINA RAJIE 10:50 — 11:35
52 POPODNE UJUTRO
3.a | NIKOLINADURMISI | 14.55_17.40 10:50 - 11:35
UJUTRO
o DUBRAVKA 9:50 — 10:35
: PSENICNIK POPODNE
17:45 - 18:30
UJUTRO
e HELENA 10:50 — 11:35
: STANKOVIC POPODNE
Po dogovoru
4.b IVANA STANESIC 8:50 — 9:35 14:20 - 15:05
PS PESCENICA
UJUTRO
« , 10:50-11:
1.P ZELJKA PAVELIC 0 PSSPODNE35
14:15 - 15:00
2.P MARICA PRANJIC 10:50 — 11:30 16:55 — 17:40
UJUTRO
10:50 - 11:30
3.P | VALENTINA VAVRO POPODNE
14:20 - 15:00
KRISTINA DUBRAVCIC S OPODNE UIUTRO
4.pP HORVAT 14:20-15:05 | 10:50 — 11:35
(BARBARA ZUTIC)
PS LETOVANIC (PS PESCENICA)
1./3.L MANIKA MOHR 11:40 - 12:25
PS FARKASIC (MS MLADOST)
1/ i'/ £ TATJANA BOLTUZIC 9:50 — 10:35
PB SANJA KLARIC 16:15 — 17:00




RASPORED INDIVIDUALNIH RAZGOVORA RAZREDNIKA /
PREDMETNOG NASTAVNIKA | RODITELIA
U SKOLSKOJ 2025./2026. GODINI

PREDM ETNA NASTAVA
ODJEL RAZREDNIK/CA PONEDJEUAK UTORAK SRIJEDA CETVRTAK PETAK
NINA PAVLENIC 11:40 — 12:25
5.b IVANA DENIC 10:50 — 11:35
5.C DORIS MEDVED 8:50-9:35
MARIJANA KORENIC
. 12:30-13:
6.a SR 30 -13:15
6.b ANJA SERDAR 10:50 - 11:35
ANTONIJA KALAUZ
7.a ST 11:40 — 12:25
MAJA RUSNJAK -
7.b . 8:50 — 9:35
7.c HANA HANAS 8:50 - 9:35
8.a IGOR DUMBOVIC 8:00 — 8:45
8.b NADA BRNADIC 9:50 — 10:35

NASTAVNIK/CA |PONEDJEUAK| UTORAK m CETVRTAK | PETAK

HJ MAGDALENA DRCIC | 10:50-11:35

EJ HRVOIJE AUGUSTIN 12:30 -13:15

MAT MARIJA BARIC 9:50 — 10:35

PID/BIO| ANDREA MILOVAN 9:50 — 10:35

KEM ZEUKA GEUIC 13:20 — 14:00
ALEKSANDRA
FIZ AL 9:50 — 10:35
GEO LHAS 2 . 8:50 — 9:35

MARKOVINOVIC
TK TIHOMIR CEKOVIC

TZK TIN PETRACIC 11:40 - 12:25

INF JADRANKO ROKIC 10:50 — 11:35

INF ANA GRAHOVAC Peicenica
ANDRIC 11:40 - 12:25
INF MARTINA HORVAT 12:30-13:15
=z Lekenik
V) ANA DOGAS 12:30 — 13:15

\' DORA JOVANOVIC 9:50 — 10:35




OSNOVNA SKOLA MLADOST

ZAGREBACKA 25b
LEKENIK

Sluzbeni telefonski brojevi:

Tajnistvo: 044/527-001

Strucna sluzba: 091/ 244-2002
Podrucna Skola PeSéenica: 044/ 718 713

Prezime i ime e-adresa

PODRUCNA SKOLA PESCENICA
ZAGREBACKA 103

PESCENICA

SluZzbene e-adrese razrednika i predmetnih nastavnika:

Antoli¢ Lidija

lidija.antolic@skole.hr

Augustin Hrvoje

hrvoje.augustin@skole.hr

Bari¢ Marija

marija.baric7 @skole.hr

Boltuzié Tatjana

tatjana.boltuzic@skole.hr

Brnadi¢ Nada

nada.brnadic@skole.hr

tihomir.cekovic@skole.hr

Denic Ivana

ivana.denic@skole.hr

Doroti¢ Mirna

mirna.dorotic@skole.hr

Drci¢ Magdalena

magdalena.drcic@skole.hr

Dumbovi¢ Igor

igor.dumbovic@skole.hr

Durmisi Nikolina

nikolina.durmisi@skole.hr

Pogas Ana

ana.dogas@skole.hr

Gelji¢ Zeljka

zeljka.geljic@skole.hr

Grahovac Andri¢ Ana

ana.grahovac-andric@skole.hr

Hanas Hana

hana.hanas@skole.hr

Horvat Martina

martina.horvat2@skole.hr

Jovanovic¢ Dora

dora.jovanovic2@skole.hr

Kalauz Omeli¢ Antonija

antonija.kalauz-omelic@skole.hr

Klari¢ Sanja

sanja.klaricl@skole.hr

Koreni¢ Skender Marijana

marijana.korenic@skole.hr

Markovinovié Hrvoje

hrvoje.markovinovic@skole.hr

Medved Doris

doris.medved@skole.hr

Milovan Andrea

andrea.milovan@skole.hr

Mohr Manika

mohr.mohr@skole.hr

Novosel Aleksandra

aleksandra.radic@skole.hr

Paveli¢ Zeljka

zeljka.pavelicl@skole.hr

Pavleni¢ Nina

nina.pavlenic@skole.hr

Petraci¢ Tin

tin.petracicl@skole.hr

Posavec Sonja

sonja.posavec@skole.hr

Pranji¢ Marica

marica.pranjicl@skole.hr

PSenicnik Dubravka

dubravka.psenicnik@skole.hr

Raji¢ Nina

nina.valecic@skole.hr

Roki¢ Jadranko

jadranko.rokic@skole.hr

Rusnjak-Radicevi¢ Maja

maja.rusnjak-radicevic@skole.hr

Serdar Anja

anja.serdar@skole.hr

Stanesic¢ lvana

ivana.stanesic@skole.hr

Stankovi¢ Helena

helena.stankovic@skole.hr

Vavro Valentina

valentina.vavro@skole.hr

Zuti¢ Barbara

barbara.zutic@skole.hr
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